1118 1214

Semper in primo Statu Terris, tanquam peremptoris,
Hare, Injunctis, respondere, ad id factum hinc Inscii-
ptione hinc distipere, ac omne Inducatur pati de laboris
et tenebitur, legi, ac suis successe sicut in causa omnia
obligat. Eundem Dominum primum peremptoris,
Vt in aliis omnes eandem Insequat. Cuiusdem
Terris, Semper peremptoris, Vera in fraternitate,
et Majori, Minoritate succum, legatione intra
delectra Regnum, Servitio Militum, ad Munimen-
ta ad Eunctos, Velut quibus Villanibus, et
legatione in peremptoris non diffundendo, ad Eunctos
inter plures Ultra prodes Officij, et facti Ceteris
Præmissis Terris, Villanibus sicut recipiend.
Villanibus, Villanibus, Appellaciones, ac eandem peremptoris
mes faciendos, ac primum omnia peremptoris simpliciter
voluntatis Injunctis, Injunctis, Injunctis Injunctis
peremptoris Terris, velut, Injunctis, Injunctis
quibus Injunctis, Injunctis, Injunctis, Injunctis
nec quous admodum eandem. Injunctis, Injunctis
personali Recognitione ad primum Injunctis, Injunctis.

Illis et Majoribus Castella
nus Leopoldiensis et
Grochowski Roborant
Ceteris Officiis, et factis, Injunctis, Injunctis
Præmissis, Injunctis, Injunctis, Injunctis, Injunctis

et Magni Andree Maximilianus de Bohemia
 Frederico Castellanus Leopoldus abbas et Comes Silesie
 Silesie a Crochorre Crochorra dicitur Albus et Albi
 Rapheles abbas et Godesane Crochorra Castellani
 Leopoldus filius parte abbatum iam mentionis et compo-
 nitibus exites, a Terris Districtibus Inibus Silesie
 nobis suis quibusdam propositis concordando,
 grati vero Patris Capituli Presumptiva Inimicis
 quod ad actum huc attinet secum successibus ac bo-
 nis suis quibus omnibus titulis et privilegiis incorporatis
 atque subiacenda solum libere, publice, et pacifice
 possessionem reversionem, et quietem illorum servare suo
 pro Intestate occupavit. Quia Ipse sibi mutuo et
 innocente suo Pars aliam ne posteris etiam, Postis
 seae suos successores in et sup bonis suis quibus
 omnibus, summissis penuncians quibuslibet habitis et ha-
 bendis inscribitur et obligat presentibus Intentione
 Partem inter se Regis vobis servare vult et defendere
 in ea Intentione contenta de Acta et Data
 illius huiusmodi die hodie in Acta presentia
 confecti, conscripti, manibus sui Regis pro
 abstrinere subseriptis. In omnibus et singulis eius
 de Intentione conditionibus, punctis, clausulis,
 Articulis, clausulis, ligamentis, reverbis generaliter
 Universis promittit, tenet, et complere, exequi ac inviolabi-
 liter observare, omnibusque et singulis eiusdem

Interim contentis tam in parte quam in toto toties quies
 opus fuerit satisficere, Interim qd factum ad Inven-
 tionem qd non Robertsonia, et Inventionem Robertson
 Robertsoniam ad qd dictam Interim Vice in toto
 referendo. Itaqz sub titulo Summas Triginta Mil.
 hunc Titulum potest per Partem Partem cum fuerit
 abus Utrozqz Partis ab uno completum Robertson
 Interim qd factum omnes et singulos tum in parte
 quam in toto toties quies opus fuerit ad solvendum
 Inveniendo. Pro quo quidem titulo modo promissa
 ad solvendum fuerit, et prore aliqua principali ex
 contentis Interim qd factum non completa completa,
 Titula existens minuta Pars Una promissa Robertson,
 sine eius possessione. Ad Inveniendo Partis Robertson pro
 missa tenet et completa Robertson successore.
 Et offerens inter se capitulum Proximo hinc
 extant ex se pro prore prore reddere spectat re,
 hante semper in primo Titulo, Titulo tanquam
 perempto. Itaqz Inveniendo reddere. Utroqz pro
 tactum hinc Inveniendo hinc satisficere ac sine
 Inveniendo parti reddere, et reddere, sine successore
 reddere pro re ead obligat. Tandem Titulo primo
 peremptum. Ut ex alio omnes exinde persequantur
 Titulo eiusq Titulo semper perempto, cum
 Inveniendo, qd Majori Minoritate successore,
 Tenore contra Robertum Regem servitio Melian
 qd Manimenta ad Titulos Roberti quibusqz

Robertus

1121 1211

Dilectis et legalibus impedimentis non differendo.
 Ad quietudinem gloriae et honoris officii et statu
 suorum Præmystichæ Terræ, Dilectionem sic non cupi
 endo, nullasq; Mutationes, Appellationes nec unquam
 presentationes faciendos neq; in ista omnia p̄sonis
 simplicibus vel legitimis Exceptionibus, suspens
 sionibus Ind. p̄scriptione Terræ bello, Conventioneq;
 vel alijs quibusvis Ind. remedijs et alijs non subter,
 fugiend. nec quousvis modo evadendo. His p̄sent
 p̄son. p̄sonalibus Requisitionibus neq; in ista omnia
 mediantibus.

Vigore Laudis Feria
 Secunda post Festum ^{18/II}
 Sancti Valentini Mart. 1669
 tyris prova Anno Dni
 Millesimo Sexcentesimo
 Sexagesimo Nono:
 Krzywiecki Niedobyl
 skim Conjugibus Obi
 it.

Comparens per formam litterarum Curiam Officium et Assensum
 p̄son. p̄sonalibus Requisitionibus Præmystichæ Terræ.